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Študenti izvoljeni v organe UNM FZV 
študijsko leto 2023/2024 

 
ŠTUDENTSKI SVET 
Ime in priimek Letnik 
Nina Jovanović, predsednica ZN – 2. letnik RŠ 
Gregor Kavčič, podpredsednik ZN  – 3. letnik RŠ 
Jera Grm, tajnica ZN – 2. letnik RŠ 
Jera Šeruga, blagajničarka ZN – 2. letnik RŠ 

 

  Člani: študijski program prve stopnje Zdravstvena nega 
1.  Luka Erić ZN – 1. letnik RŠ 
2.  Ilhana Ljubijankić ZN – 1. letnik RŠ 
3.  Nina Jovanović ZN – 2. letnik RŠ 
4.  Jera Grm ZN – 2. letnik RŠ 
5.  Zala Zevnik ZN – 3. letnik RŠ 
6.  Darko Bjelajac ZN – 3. letnik RŠ 
7.  Blaž Muhič ZN – 3. letnik RŠ 
8.  Jan Schweiger ZN – 1. letnik IŠ 
9.  Emilija Šućur ZN – 1. letnik IŠ 

10.  Anže Vrhovnik ZN – 2. letnik IŠ 

11.  Sead Avdić ZN – 2. letnik IŠ 

12.  Haris Huremović ZN – 3. letnik IŠ 
13.  Nina Križnar ZN – 3. letnik IŠ 
Člani: študijski program prve stopnje Fizioterapija 
14.  Aleksander Kuzmanović FTH – 1. letnik IŠ  
15.  Nina Jeršin Pintar FTH – 1. letnik IŠ 
16.  Sara Žohar FTH – 2. letnik IŠ 
17.  Eva Ivančević FTH – 2. letnik IŠ 
18.  Nina Piškur FTH – 3. letnik IŠ 
19.  Janja Požun FTH – 3. letnik IŠ 
20.  Jan Jarc FTH – 1. letnik RŠ 
21.  Luka Muhič FTH – 1. letnik RŠ 
22.  Žan Potočar FTH – 2. letnik RŠ 
23.  Zala Vaupotič FTH – 2. letnik RŠ 
24.  Eva Ilovar FTH – 3. letnik RŠ 
25.  Špela Šturm FTH – 3. letnik RŠ 
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Zap. 
št. Ime in priimek Letnik 

Predstavniki študentov v SENATU UNM FZV 
1.  Nina Jovanović ZN – 2. letnik RŠ (1. stopnja) 
2.  Ana Klančar ZN – 2. letnik IŠ (2. stopnja) 
3.  Alja Mikec ZV – 1. letnik IŠ (3. stopnja) 

Predstavniki študentov v AKADEMSKEM ZBORU UNM FZV 
Zdravstvena nega 

1.  Luka Erić ZN – 1. letnik RŠ 
2.  Ilhana Ljubijankić ZN – 1. letnik RŠ 
3.  Nina Jovanović ZN – 2. letnik RŠ 
4.  Zala Zevnik ZN – 3. letnik RŠ 
5.  Darko  Bjelajac ZN – 3. letnik RŠ 
6.  Jan Schweiger ZN – 1. letnik IŠ 
7.  Emilija Šućur ZN – 1. letnik IŠ 
8.  Anže Vrhovnik ZN – 2. letnik IŠ 
9.  Sead Avdić ZN – 2. letnik IŠ 

10.  Haris Huremović ZN – 3. letnik IŠ 
  

Člani: magistrski študijski program Vzgoja in menedžment v zdravstvu 
26.  Zdravko Klanšek VMZ – 1. letnik IŠ 
27.  Helena Požar VMZ – 1. letnik IŠ 
28.  Ana Klančar VMZ – 2. letnik IŠ 
Člani: magistrski študijski program Integrirana zdravstvena in socialna 
oskrba 
29.  Tjaša Papež IZSO – 1. letnik IŠ 
30.  Alenka Tratar IZSO – 1. letnik IŠ 
31.  Lucija Granatir IZSO – 2. letnik IŠ 
Člani: magistrski študijski program Zdravstvena nega 
32.  Ana Tomšič ZN – 1. letnik IŠ 
33.  Sara Cizelj ZN – 2. letnik IŠ 
Člani: magistrski študijski program Fizioterapija 
34.  Žan Laznik  FTH – 1. letnik IŠ 
35.  Lara Omerzu FTH – 1. letnik IŠ 
36.  Hira Ćatipi FTH – 2. letnik IŠ 
Člani: doktorski študijski program Zdravstvene vede  
37.  Andreja Gradišek ZV – 1. letnik IŠ 
38.  Alja Mikec ZV – 2. letnik IŠ 
39.  Matej Mažič ZV – 3. letnik IŠ 
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Fizioterapija 
11.  Aleksander Kuzmanović FTH – 1. letnik IŠ  
12.  Sara Žohar FTH – 2. letnik IŠ 
13.  Nina Piškur FTH – 3. letnik IŠ 
14.  Jan Jarc FTH – 1. letnik RŠ 
15.  Žan Potočar FTH – 2. letnik RŠ 
16.  Eva Ilovar FTH – 3. letnik RŠ 

Vzgoja in menedžment v zdravstvu 
17.  Zdravko Klanšek VMZ – 1. letnik IŠ 
18.  Ana Klančar VMZ – 2. letnik IŠ 

Integrirana zdravstvena in socialna oskrba 
19.  Tjaša Papež IZSO – 1. letnik IŠ 
20.  Lucija Granatir IZSO – 2. letnik IŠ 

Zdravstvena nega 
21.  Ana Tomšič ZN – 1. letnik IŠ 
22.  Sara Cizelj ZN – 2. letnik IŠ 

Fizioterapija 
23.  Žan Laznik FTH – 1. letnik IŠ 
24.  Hira Ćatipi FTH – 2. letnik IŠ 

Zdravstvene vede / Edukacija in menedžment v zdravstvu 
25.  Andreja Gradišek ZV – 1. letnik IŠ 
26.  Alja Mikec ZV – 2. letnik IŠ 

Predstavnik študentov v KOMISIJI ZA KAKOVOST UNM FZV  
1.  Blaž Muhič ZN – 3. letnik ZN RŠ 

 

 


